
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 17/2025
Nº PROC. ADM. 44/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 18/03/2025 14:15
INÍCIO REC. PROPOSTA: 19/03/2025 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 04/04/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 04/04/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 159.663,7000

OBJETO DO PROCESSO

Formação de ata de registro preços para futura e eventual aquisição de materiais para a confecção de artesanato indígena.

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DpThyUyCObGvGLCI6IDHPJM%2FVs5LEFKxBNoFDGt0D4GnF3ePocb1f0j9u6R4E0quNDasj62zQqi6qScTzs5DdfG%2FV_xYX5oMDcF069f0RMUU%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 18/03/2025

18/03/2025, 13:46 Extrato de publicação 17/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D1LPZ%2FrV%2FlDFihcSiI43SEDlk4t0Wxg5iGR3XTc6uqrU4j_68nXAEjw0gmLt_7yRb888VLnQWtoUfr%2F0EvNKg%2FJ6qzxgmP9SQE… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DpThyUyCObGvGLCI6IDHPJM%2FVs5LEFKxBNoFDGt0D4GnF3ePocb1f0j9u6R4E0quNDasj62zQqi6qScTzs5DdfG%2FV_xYX5oMDcF069f0RMUU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DpThyUyCObGvGLCI6IDHPJM%2FVs5LEFKxBNoFDGt0D4GnF3ePocb1f0j9u6R4E0quNDasj62zQqi6qScTzs5DdfG%2FV_xYX5oMDcF069f0RMUU%3D

